
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  - t/ tZjf i/na <££>/ J  л г. Дальнегорск № - / i£L

Об определении победителя по итогам голосования по 
общественным территориям Дальнегорского городского 

округа, подлежащим в первоочередном порядке 
благоустройству в 2018 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 22.02.2017 № 139-па «О 

назначении голосования по общественным территориям Дальнегорского 

городского округа, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 

году», заключением общественной комиссии от 20.03.2018, итоговым протоколом 

общественной комиссии от 20.03.2018 «Об итогах голосования по общественным 

территориям», Уставом Дальнегорского городского округа, с целью участия 

населения Дальнегорского городского округа в осуществлении местного 

самоуправления, администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителем по итогам голосования по общественным 

территориям Дальнегорского городского округа территорию, подлежащую в 

первоочередном порядке благоустройству в 2018 году:

Центральная площадь расположена примерно в 60 м от ориентира по 

направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, 

г.Дальнегорск, Проспект 50 лет Октября, д. 122.



2

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа и опубликовать в газете 

«Трудовое слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

^*егорс*0

борский ̂ 3-

В.Н.Колосков


